МРШИСТЕРСТВО ЫАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Луганский государственный университет имени Владимира Даля»
(ФГБОУ ВО «ЛГУ им. В. Даля»)

Стахановский инженерно-педагогический институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Луганский государственный университет имени
Владимира Даля»

(СИПИ (филиал) «ЛГУ им. В. Даля»)

ПРИКАЗ

2024 г. г. Стаханов

Об утверждении стоимости платных услуг на 2024/2025 учебный год

На основании статьи 101 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и Приказа Минобрнауки России
от 12.02.2019г. № 6н «Об утверждении Порядка определения платы для физических
и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности
федеральных государственных бюджетных учреждений находящихся в ведении
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, оказываемые ими
сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных
федеральными законами, в пределах установленного государственного задания»,
в соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ЛГУ им. В. Даля» № 348-04 от 22.05.2024г.
«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный
год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный

год для обучающихся на условиях договора по образовательным программам высшего
образования согласно приложения №1, приложения №2.

2. Заместителю директора Баннику Н.В. принять необходимые меры
по размещению информации о стоимости платных услуг, приведенных в приложении
№1, приложении №2 данного приказа в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

Проект вносит
И.о.гл.

А.А. Авершин

Кышлалы Ф.И.
(фамилия, имя, отчество)
» 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора Банник Н.В.
(подпись, Ф.И.О.)

ение № 2
К СИПИ (филиал) ФГБОУ ВО

п т ,в . Даля»__ос)5йрс̂ і̂?>»огі) \5VVxn І ІҐХ
“ї і  '^ ^ Я Я ? = '« Й Э 8  и а і/Я )2 4  г. № 25 с

_  _>-1дам̂ д̂аР и /  \Ъ&Х)ШИН

СТОИМОСТЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

предоставляемых Стахановским инженерно-педагогическим институтом (филиалом)
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Луганский государственный университет имени Владимира Даля» по
договорам на оказание платных образовательных услуг для второго и последующих
курсов за год обучения по нижеперечисленным направлениям подготовки и формам

обучения на 2024/2025 учебный год

Согласно лицензии Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки на
осуществление образовательной деятельности от 12.05.2023 г. № 3222

Код
направления
подготовки

Наименование направления
(специальности)

Форма
обучение

Стоимость обучения, руб.

2 курс 3 курс 4 курс

Бакалавриат
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника очная 95617
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника заочная 19123
44.03.04 Профессиональное обучение(по отраслям) очная 94415 12947 11604
44.03.04 Профессиональное обучение(по отраслям) заочная 27644 27644 22174

Магистратура
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника очная 99484

Электроэнергетика и электротехника заочная 19855
44.04.04 Профессиональное обучение(по отраслям) очная 99484 13414
44.04.04 Профессиональное обучение(по отраслям) заочная 47611 47611

Подготовка специалистов
21.05.04 Г орное дело очная 100320
21.05.04 Г орное дело заочная 20064
38.05.01 Экономическая безопасность очная 101051
38.05.01 Экономическая безопасность очно

заочная
40337

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 20168

И.о. главного бухгалтера Кышлалы Ф.И.

ожение № 1
у СИПИ (филиал) ФГБОУ ВО
. В. Даля»
мфь 2024 г. № 25 с

A.A. Авершин

СТОИМОСТЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

предоставляемых Стахановским инженерно-педагогическим институтом (филналом)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Луганский государственный университет имени Владимира Даля» по

договорам на оказание платных образовательных услуг для первого курса за год обучения
по нижеперечисленным направлениям подготовки и формам обучения на 2024/2025

учебный год

Согласно лицензии Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки на
осуществление образовательной деятельности от 12.05.2023 г. № 3222

№
п/п

Наименование направлений подготовки Очная
форма

обучения

Очно
заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Высшее образование -  программа бакалавриат
1 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 95617 X 19123
2 44.03.04 Профессиональное обучение(по

отраслям)
94415 X 27644

Высшее образование -  программа специалитет
3 21.05.04 Г орное дело 100320 X 20064
4 38.05.01 Экономическая безопасность 101051 40337 20168

Высшее образование -  программа магистратура
5 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 99484 X 19855
6 44.04.04 Профессиональное обучение(по

отраслям)
99484 X 47611

И.о. главного бухгалтера Кышлалы Ф.И.